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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Torneo WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO 1006046B

Luogo PORTO SANT'ELPIDIO  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 20-11-2010 - 28-11-2010

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30"
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Ramini Luigi             

1Giampieri Stefano        

2
Basso Fabrizio           

3
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 2N Ramini Luigi             5.5 ITA 18.0020.5013.0018.751714 1766 1781 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1971

2 1 1N Giampieri Stefano        5.0 ITA 18.0019.0012.5013.501849 1682 1583 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1996

3 11 2N Basso Fabrizio           4.0 ITA 20.5023.0015.0012.50 1706 1780 1656 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

4 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.5 ITA 18.0019.0013.008.50 1784 1751 1724 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1948

5 9 1N Mircoli Filippo          3.5 ITA 17.5020.0012.0010.751737 1664 1590 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1947

6 12 1N Faini Ivano              3.5 ITA 11.0011.008.00 6.50 1674 1680 1685 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 1 1949

7 7 2N Marinucci Johnny         3.0 ITA 19.5022.0014.009.25 1762 1638 1507 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1972

8 19 2N Claudino Da Graca Carlos 3.0 ITA 18.5018.5013.005.25 1697 1626 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 1956

9 14 2N Marchetti Michael        3.0 ITA 14.5015.5011.007.00 1618 1728 1584 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1994

10 16 NC Paja Vega 3.0 14.0015.0010.506.25 1488 1658 1493 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1968

11 5 1N Silvestri Giorgio        2.5 ITA 17.5020.0012.007.00 1780 1648 1484 6 1 3 2 4 1 2 1 2 0 1 1 0 0 1967

12 15 3N Ibershimi Lindita        2.5 ITA 16.5017.5011.505.75 1560 1675 1482 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1966

13 2 1N Iaconi Andrea            2.5 ITA 15.5018.0011.507.00 1839 1757 1456 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1972

14 3 1N Piergentili Roberto      2.5 ITA 12.5012.509.00 5.00 1791 1700 1701 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 1 1968

15 18 3N Morelli Basilio          2.5 ITA 14.5015.5011.005.50 1466 1681 1497 6 1 3 2 2 0 0 2 4 1 3 0 0 0 1957

16 6 1N Bonoli Luciano           2.5 ITA 14.0015.0010.505.00 1774 1646 1530 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1943

17 8 2N Maggiore Francesco       1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 2.50 1751 1629 1630 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 3 2000

18 17 NC Coccagna Marcello        1.5 ITA 12.0012.009.00 1.25 1487 1704 1267 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1950

19 13 2N Fornelli Marco           1.0 ITA 17.0018.0012.001.00 1648 1615 1295 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1994
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Basso Fabrizio           ITA MAR FM 1706 1780 1656 1961 M 105584

6 1N Bonoli Luciano           ITA MAR MC 1774 1646 1530 1943 M 824151 104749

19 2N Claudino Da Graca Carlos ITA MAR AN 1697 1626 1956 M 148276

17 NC Coccagna Marcello        ITA ABR TE 1487 1704 1267 1950 M 869198 139057

12 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1674 1680 1685 1949 M 819670 114813

13 2N Fornelli Marco           ITA MAR FM 1648 1615 1295 1994 M 875678 142396

1 1N Giampieri Stefano        ITA MAR MC 1849 1682 1583 1996 M 846694 130954

2 1N Iaconi Andrea            ITA MAR AP 1839 1757 1456 1972 M 825492 110978

15 3N Ibershimi Lindita        ITA MAR AN 1560 1675 1482 1966 F 147521

8 2N Maggiore Francesco       ITA MAR AN 1751 1629 1630 2000 M 877301 137517

14 2N Marchetti Michael        ITA MAR AN 1618 1728 1584 1994 M 860573 129911

7 2N Marinucci Johnny         ITA MAR MC 1762 1638 1507 1972 M 805157 104577

9 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1737 1664 1590 1947 M 816485 104742

18 3N Morelli Basilio          ITA MAR FM 1466 1681 1497 1957 M 831034 123323

16 NC Paja Vega 1488 1658 1493 1968 F 147522

3 1N Piergentili Roberto      ITA MAR FM 1791 1700 1701 1968 M 837180 120227

10 2N Ramini Luigi             ITA MAR AN 1714 1766 1781 1971 M 878383 141287

5 1N Silvestri Giorgio        ITA MAR AP 1780 1648 1484 1967 M 866270 109799

4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1784 1751 1724 1948 M 819980 115010
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 1N Giampieri Stefano        5.0 ITA | 10 B 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | 4 N 1 | 11 B 1 | 19 N 1 | 0

13 2 1N Iaconi Andrea            2.5 ITA | 11 N 0 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 19 B Â½ | 6 B Â½ | 5 N Â½ | 0

14 3 1N Piergentili Roberto      2.5 ITA | 0 0 | 14 N Â½ | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 17 B 1 | 4 N 0 | -1

4 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.5 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 8 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 0

11 5 1N Silvestri Giorgio        2.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 15 N Â½ | 10 B 0 | 2 B Â½ | 2

16 6 1N Bonoli Luciano           2.5 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 18 B Â½ | 0

7 7 2N Marinucci Johnny         3.0 ITA | 16 B Â½ | 18 N 1 | 12 B 1 | 10 N 0 | 4 B Â½ | 11 N 0 | 0

17 8 2N Maggiore Francesco       1.5 ITA | 17 N 1 | 0 0 | 4 B 0 | 14 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

5 9 1N Mircoli Filippo          3.5 ITA | 18 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B 1 | 11 N 0 | 16 B 1 | 10 N Â½ | 0

1 10 2N Ramini Luigi             5.5 ITA | 1 N 1 | 19 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 9 B Â½ | 0

3 11 2N Basso Fabrizio           4.0 ITA | 2 B 1 | 4 N 1 | 10 B 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 2

6 12 1N Faini Ivano              3.5 ITA | 0 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 15 B 1 | 14 N Â½ | 0

19 13 2N Fornelli Marco           1.0 ITA | 4 B 0 | 1 N 0 | 18 B 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | 0

9 14 2N Marchetti Michael        3.0 ITA | 5 N 0 | 3 B Â½ | 19 N Â½ | 8 B Â½ | 13 N 1 | 12 B Â½ | 0

12 15 3N Ibershimi Lindita        2.5 ITA | 6 B 1 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 5 B Â½ | 12 N 0 | 17 N Â½ | 0

10 16 NC Paja Vega 3.0 | 7 N Â½ | 15 B Â½ | 5 N Â½ | 18 B Â½ | 9 N 0 | 13 B 1 | 0

18 17 NC Coccagna Marcello        1.5 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 1

15 18 3N Morelli Basilio          2.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 0 | 13 N 1 | 16 N Â½ | 19 B 0 | 6 N Â½ | -2

8 19 2N Claudino Da Graca Carlos 3.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 2 N Â½ | 18 N 1 | 1 B 0 | -1
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Bonoli Luciano           ITA 1774 5 2.50 3.14 -0.64 1646.671530 1943 M 824151 104749

17 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 4 0.00 0.77 -0.77 1704.801267 1950 M 869198 139057

12 1N Faini Ivano              ITA 1674 3 1.50 1.32 0.18 1680.001685 1949 M 819670 114813

13 2N Fornelli Marco           ITA 1648 5 1.00 2.55 -1.55 1615.331295 1994 M 875678 142396

1 1N Giampieri Stefano        ITA 1849 3 2.00 2.03 -0.03 1682.401583 1996 M 846694 130954

2 1N Iaconi Andrea            ITA 1839 4 2.00 2.38 -0.38 1757.601456 1972 M 825492 110978

8 2N Maggiore Francesco       ITA 1751 3 1.50 1.95 -0.45 1629.671630 2000 M 877301 137517

14 2N Marchetti Michael        ITA 1618 5 2.50 1.76 0.74 1728.801584 1994 M 860573 129911

7 2N Marinucci Johnny         ITA 1762 4 2.50 2.51 -0.00999999999999981638.671507 1972 M 805157 104577

9 1N Mircoli Filippo          ITA 1737 4 2.50 2.17 0.33 1664.501590 1947 M 816485 104742

18 3N Morelli Basilio          ITA 1466 4 2.00 0.72 1.28 1681.801497 1957 M 831034 123323

3 1N Piergentili Roberto      ITA 1791 5 2.50 3.05 -0.55 1700.401701 1968 M 837180 120227

10 2N Ramini Luigi             ITA 1714 4 3.50 1.63 1.87 1766.801781 1971 M 878383 141287

5 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 4 1.50 2.36 -0.86 1648.831484 1967 M 866270 109799

4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1784 5 3.50 2.66 0.84 1751.171724 1948 M 819980 115010
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Basso Fabrizio           ITA 1706 0 0.00 2.40 1.6 48 1780.831656 1961 M 105584

15 3N Ibershimi Lindita        ITA 1560 1 0.50 2.20 0.3 12 1675.331482 1966 F 147521

16 NC Paja Vega 1488 1 0.50 1.70 1.3 39 1658.831493 1968 F 147522

FSI - WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B) - PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Giampieri Stefano        ITA 1849   |  10 2N Ramini Luigi             ITA 1714 0 - 1

2 11 2N Basso Fabrizio           ITA 1706   |  2 1N Iaconi Andrea            ITA 1839 1 - 0

3 13 2N Fornelli Marco           ITA 1648   |  4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1784 0 - 1

4 5 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780   |  14 2N Marchetti Michael        ITA 1618 1 - 0

5 15 3N Ibershimi Lindita        ITA 1560   |  6 1N Bonoli Luciano           ITA 1774 1 - 0

6 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1762   |  16 NC Paja Vega 1488 Â½ - Â½

7 17 NC Coccagna Marcello        ITA 1487   |  8 2N Maggiore Francesco       ITA 1751 0 - 1

8 9 1N Mircoli Filippo          ITA 1737   |  18 3N Morelli Basilio          ITA 1466 Â½ - Â½

9 3 1N Piergentili Roberto      ITA 1791   |  0 - F

10 12 1N Faini Ivano              ITA 1674   |  1 - F

11 19 2N Claudino Da Graca Carlos ITA   |  1 - F
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1784   |  11 2N Basso Fabrizio           1 ITA 1706 0 - 1

2 12 1N Faini Ivano              1 ITA 1674   |  5 1N Silvestri Giorgio        1 ITA 1780 1 - 0

3 10 2N Ramini Luigi             1 ITA 1714   |  19 2N Claudino Da Graca Carlos 1 ITA 1 - 0

4 16 NC Paja Vega 0.5 1488   |  15 3N Ibershimi Lindita        1 ITA 1560 Â½ - Â½

5 18 3N Morelli Basilio          0.5 ITA 1466   |  7 2N Marinucci Johnny         0.5 ITA 1762 0 - 1

6 2 1N Iaconi Andrea            0 ITA 1839   |  9 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1737 Â½ - Â½

7 1 1N Giampieri Stefano        0 ITA 1849   |  13 2N Fornelli Marco           0 ITA 1648 1 - 0

8 14 2N Marchetti Michael        0 ITA 1618   |  3 1N Piergentili Roberto      0 ITA 1791 Â½ - Â½

9 6 1N Bonoli Luciano           0 ITA 1774   |  17 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1487 1 - 0

10 8 2N Maggiore Francesco       1 ITA 1751   |  0 - F
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Basso Fabrizio           2 ITA 1706   |  10 2N Ramini Luigi             2 ITA 1714 0 - 1

2 7 2N Marinucci Johnny         1.5 ITA 1762   |  12 1N Faini Ivano              2 ITA 1674 1 - 0

3 15 3N Ibershimi Lindita        1.5 ITA 1560   |  1 1N Giampieri Stefano        1 ITA 1849 0 - 1

4 8 2N Maggiore Francesco       1 ITA 1751   |  4 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1784 0 - 1

5 5 1N Silvestri Giorgio        1 ITA 1780   |  16 NC Paja Vega 1 1488 Â½ - Â½

6 9 1N Mircoli Filippo          1 ITA 1737   |  6 1N Bonoli Luciano           1 ITA 1774 1 - 0

7 19 2N Claudino Da Graca Carlos 1 ITA   |  14 2N Marchetti Michael        0.5 ITA 1618 Â½ - Â½

8 3 1N Piergentili Roberto      0.5 ITA 1791   |  2 1N Iaconi Andrea            0.5 ITA 1839 Â½ - Â½

9 13 2N Fornelli Marco           0 ITA 1648   |  18 3N Morelli Basilio          0.5 ITA 1466 0 - 1

10 17 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1487   |  1 - F
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Ramini Luigi             3 ITA 1714   |  7 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 1762 1 - 0

2 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     2 ITA 1784   |  1 1N Giampieri Stefano        2 ITA 1849 0 - 1

3 11 2N Basso Fabrizio           2 ITA 1706   |  9 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1737 1 - 0

4 15 3N Ibershimi Lindita        1.5 ITA 1560   |  5 1N Silvestri Giorgio        1.5 ITA 1780 Â½ - Â½

5 16 NC Paja Vega 1.5 1488   |  18 3N Morelli Basilio          1.5 ITA 1466 Â½ - Â½

6 2 1N Iaconi Andrea            1 ITA 1839   |  19 2N Claudino Da Graca Carlos 1.5 ITA Â½ - Â½

7 6 1N Bonoli Luciano           1 ITA 1774   |  3 1N Piergentili Roberto      1 ITA 1791 Â½ - Â½

8 14 2N Marchetti Michael        1 ITA 1618   |  8 2N Maggiore Francesco       1 ITA 1751 Â½ - Â½

9 17 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1487   |  13 2N Fornelli Marco           0 ITA 1648 0 - 1

10 12 1N Faini Ivano              2 ITA 1674   |  0 - F
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Silvestri Giorgio        2 ITA 1780   |  10 2N Ramini Luigi             4 ITA 1714 0 - 1

2 1 1N Giampieri Stefano        3 ITA 1849   |  11 2N Basso Fabrizio           3 ITA 1706 1 - 0

3 7 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 1762   |  4 1N Spano' Cuomo Gaetano     2 ITA 1784 Â½ - Â½

4 9 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1737   |  16 NC Paja Vega 2 1488 1 - 0

5 12 1N Faini Ivano              2 ITA 1674   |  15 3N Ibershimi Lindita        2 ITA 1560 1 - 0

6 18 3N Morelli Basilio          2 ITA 1466   |  19 2N Claudino Da Graca Carlos 2 ITA 0 - 1

7 2 1N Iaconi Andrea            1.5 ITA 1839   |  6 1N Bonoli Luciano           1.5 ITA 1774 Â½ - Â½

8 3 1N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1791   |  17 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1487 1 - 0

9 13 2N Fornelli Marco           1 ITA 1648   |  14 2N Marchetti Michael        1.5 ITA 1618 0 - 1

10 8 2N Maggiore Francesco       1.5 ITA 1751   |  0 - F
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Ramini Luigi             5 ITA 1714   |  9 1N Mircoli Filippo          3 ITA 1737 Â½ - Â½

2 19 2N Claudino Da Graca Carlos 3 ITA   |  1 1N Giampieri Stefano        4 ITA 1849 0 - 1

3 11 2N Basso Fabrizio           3 ITA 1706   |  7 2N Marinucci Johnny         3 ITA 1762 1 - 0

4 14 2N Marchetti Michael        2.5 ITA 1618   |  12 1N Faini Ivano              3 ITA 1674 Â½ - Â½

5 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     2.5 ITA 1784   |  3 1N Piergentili Roberto      2.5 ITA 1791 1 - 0

6 5 1N Silvestri Giorgio        2 ITA 1780   |  2 1N Iaconi Andrea            2 ITA 1839 Â½ - Â½

7 6 1N Bonoli Luciano           2 ITA 1774   |  18 3N Morelli Basilio          2 ITA 1466 Â½ - Â½

8 16 NC Paja Vega 2 1488   |  13 2N Fornelli Marco           1 ITA 1648 1 - 0

9 17 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1487   |  15 3N Ibershimi Lindita        2 ITA 1560 Â½ - Â½

10 8 2N Maggiore Francesco       1.5 ITA 1751   |  0 - F
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046B)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

1 Giampieri Stefano        
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1583 Media: 1682.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ramini Luigi             ITA 1714 135 0.68 0 0 0

2 B 13 2N Fornelli Marco           ITA 1648 201 0.76 1 1 1

3 N 15 3N Ibershimi Lindita        ITA 1560 1 1 2

4 N 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1784 65 0.59 1 2 3

5 B 11 2N Basso Fabrizio           ITA 1706 1 2 4

6 N 19 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 0.5 1 3 5

2.03 3 5

2 Iaconi Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1456 Media: 1757.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Basso Fabrizio           ITA 1706 0 0 0

2 B 9 1N Mircoli Filippo          ITA 1737 102 0.64 Â½ 0 0

3 N 3 1N Piergentili Roberto      ITA 1791 48 0.57 Â½ 0 0

4 B 19 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 0.5 Â½ 0 0

5 B 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1774 65 0.59 Â½ 0 0

6 N 5 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 59 0.58 Â½ 0 0

2.38 0 0

3 Piergentili Roberto      
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1701 Media: 1700.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 2N Marchetti Michael        ITA 1618 173 0.73 Â½ 0 0

3 B 2 1N Iaconi Andrea            ITA 1839 -48 0.43 Â½ 0 0

4 N 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1774 17 0.52 Â½ 0 0

5 B 17 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 304 0.86 1 1 1

6 N 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1784 7 0.51 0 1 1

3.05 1 1

4 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1724 Media: 1751.17 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Fornelli Marco           ITA 1648 136 0.68 1 1 1

2 B 11 2N Basso Fabrizio           ITA 1706 0 1 1

3 N 8 2N Maggiore Francesco       ITA 1751 33 0.55 1 2 2

4 B 1 1N Giampieri Stefano        ITA 1849 -65 0.41 0 2 2

5 N 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1762 22 0.53 Â½ 2 2

6 B 3 1N Piergentili Roberto      ITA 1791 -7 0.49 1 3 3

2.66 3 3
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5 Silvestri Giorgio        
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1484 Media: 1648.83 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Marchetti Michael        ITA 1618 162 0.71 1 1 1

2 N 12 1N Faini Ivano              ITA 1674 106 0.64 0 1 1

3 B 16 NC Paja Vega 1488 Â½ 1 1

4 N 15 3N Ibershimi Lindita        ITA 1560 Â½ 1 1

5 B 10 2N Ramini Luigi             ITA 1714 66 0.59 0 1 1

6 B 2 1N Iaconi Andrea            ITA 1839 -59 0.42 Â½ 1 1

2.36 1 1

6 Bonoli Luciano           
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1530 Media: 1646.67 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Ibershimi Lindita        ITA 1560 0 0 0

2 B 17 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 287 0.84 1 1 1

3 N 9 1N Mircoli Filippo          ITA 1737 37 0.55 0 1 1

4 B 3 1N Piergentili Roberto      ITA 1791 -17 0.48 Â½ 1 1

5 N 2 1N Iaconi Andrea            ITA 1839 -65 0.41 Â½ 1 1

6 B 18 3N Morelli Basilio          ITA 1466 308 0.86 Â½ 1 1

3.14 1 1

7 Marinucci Johnny         
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1507 Media: 1638.67 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Paja Vega 1488 Â½ 0 0

2 N 18 3N Morelli Basilio          ITA 1466 296 0.85 1 1 1

3 B 12 1N Faini Ivano              ITA 1674 88 0.62 1 2 2

4 N 10 2N Ramini Luigi             ITA 1714 48 0.57 0 2 2

5 B 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1784 -22 0.47 Â½ 2 2

6 N 11 2N Basso Fabrizio           ITA 1706 0 2 2

2.51 2 2

8 Maggiore Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1630 Media: 1629.67 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 264 0.82 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1784 -33 0.45 0 1 1

4 N 14 2N Marchetti Michael        ITA 1618 133 0.68 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.95 1 1
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9 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1590 Media: 1664.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Morelli Basilio          ITA 1466 271 0.83 Â½ 0 0

2 N 2 1N Iaconi Andrea            ITA 1839 -102 0.36 Â½ 0 0

3 B 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1774 -37 0.45 1 1 1

4 N 11 2N Basso Fabrizio           ITA 1706 0 1 1

5 B 16 NC Paja Vega 1488 1 1 2

6 N 10 2N Ramini Luigi             ITA 1714 23 0.53 Â½ 1 2

2.17 1 2

10 Ramini Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1781 Media: 1766.80 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Giampieri Stefano        ITA 1849 -135 0.32 1 1 1

2 B 19 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 0.5 1 2 2

3 N 11 2N Basso Fabrizio           ITA 1706 1 2 3

4 B 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1762 -48 0.43 1 3 4

5 N 5 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 -66 0.41 1 4 5

6 B 9 1N Mircoli Filippo          ITA 1737 -23 0.47 Â½ 4 5

1.63 4 5

11 Basso Fabrizio           
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 48 Perf: 1656 Media: 1780.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Iaconi Andrea            ITA 1839 -133 0.32 1 1 1

2 N 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1784 -78 0.39 1 2 2

3 B 10 2N Ramini Luigi             ITA 1714 -8 0.49 0 2 2

4 B 9 1N Mircoli Filippo          ITA 1737 -31 0.46 1 3 3

5 N 1 1N Giampieri Stefano        ITA 1849 -143 0.31 0 3 3

6 B 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1762 -56 0.42 1 4 4

2.39 4 4

12 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1685 Media: 1680.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 -106 0.36 1 1 2

3 N 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1762 -88 0.38 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 15 3N Ibershimi Lindita        ITA 1560 1 1 3

6 N 14 2N Marchetti Michael        ITA 1618 56 0.58 Â½ 1 3

1.32 1 3
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13 Fornelli Marco           
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1295 Media: 1615.33 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1784 -136 0.32 0 0 0

2 N 1 1N Giampieri Stefano        ITA 1849 -201 0.24 0 0 0

3 B 18 3N Morelli Basilio          ITA 1466 182 0.74 0 0 0

4 N 17 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 161 0.71 1 1 1

5 B 14 2N Marchetti Michael        ITA 1618 30 0.54 0 1 1

6 N 16 NC Paja Vega 1488 0 1 1

2.55 1 1

14 Marchetti Michael        
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1584 Media: 1728.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 -162 0.29 0 0 0

2 B 3 1N Piergentili Roberto      ITA 1791 -173 0.27 Â½ 0 0

3 N 19 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 0.5 Â½ 0 0

4 B 8 2N Maggiore Francesco       ITA 1751 -133 0.32 Â½ 0 0

5 N 13 2N Fornelli Marco           ITA 1648 -30 0.46 1 1 1

6 B 12 1N Faini Ivano              ITA 1674 -56 0.42 Â½ 1 1

1.76 1 1

15 Ibershimi Lindita        
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 12 Perf: 1482 Media: 1675.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1774 -214 0.23 1 1 1

2 N 16 NC Paja Vega 1488 72 0.6 Â½ 1 1

3 B 1 1N Giampieri Stefano        ITA 1849 -289 0.16 0 1 1

4 B 5 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 -220 0.22 Â½ 1 1

5 N 12 1N Faini Ivano              ITA 1674 -114 0.34 0 1 1

6 N 17 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 73 0.6 Â½ 1 1

2.15 1 1

16 Paja Vega 
NC Elo Italia: 1488 Variaz: 39 Perf: 1493 Media: 1658.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1762 -274 0.17 Â½ 0 0

2 B 15 3N Ibershimi Lindita        ITA 1560 -72 0.4 Â½ 0 0

3 N 5 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 -292 0.15 Â½ 0 0

4 B 18 3N Morelli Basilio          ITA 1466 22 0.53 Â½ 0 0

5 N 9 1N Mircoli Filippo          ITA 1737 -249 0.19 0 0 0

6 B 13 2N Fornelli Marco           ITA 1648 -160 0.29 1 1 1

1.73 1 1
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17 Coccagna Marcello        
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1267 Media: 1704.80 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Maggiore Francesco       ITA 1751 -264 0.18 0 0 0

2 N 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1774 -287 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 2N Fornelli Marco           ITA 1648 -161 0.29 0 0 1

5 N 3 1N Piergentili Roberto      ITA 1791 -304 0.14 0 0 1

6 B 15 3N Ibershimi Lindita        ITA 1560 Â½ 0 1

0.77 0 1

18 Morelli Basilio          
3N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1497 Media: 1681.80 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Mircoli Filippo          ITA 1737 -271 0.17 Â½ 0 0

2 B 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1762 -296 0.15 0 0 0

3 N 13 2N Fornelli Marco           ITA 1648 -182 0.26 1 1 1

4 N 16 NC Paja Vega 1488 Â½ 1 1

5 B 19 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 0.5 0 1 1

6 N 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1774 -308 0.14 Â½ 1 1

0.72 1 1

19 Claudino Da Graca Carlos 
2N ITA Elo Italia: Variaz: 27 Perf: 1626 Media: 1697.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N Ramini Luigi             ITA 1714 0.5 0 0 1

3 B 14 2N Marchetti Michael        ITA 1618 0.5 Â½ 0 1

4 N 2 1N Iaconi Andrea            ITA 1839 0.5 Â½ 0 1

5 N 18 3N Morelli Basilio          ITA 1466 0.5 1 1 2

6 B 1 1N Giampieri Stefano        ITA 1849 0.5 0 1 2

0 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Basso Fabrizio           ITA 6 4.0 1780 1810 1706 1961 M 105584

15 3N Ibershimi Lindita        ITA 5 2.0 1712 1640 1560 1966 F 147521

16 NC Paja Vega 5 2.5 1678 1678 1488 1968 F 147522
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